
ZARZĄDZENIE NR 69/23 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 37/23 z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie 
udostępniania informacji publicznej w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Duszniki 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. 2023 poz. 40 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 1 w zw. 
z art. 7 ust.1 pkt. 1 i art. 8 ust.2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o dostępie 
do informacji publicznej (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 902), zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 37/23 z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie 
udostępniania informacji publicznej w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Gminy Duszniki: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Dokumenty przekazywane do publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej (dalej jako „BIP”) przekazywane są drogą elektroniczną na adres 
mailowy osoby odpowiedzialnej za umieszczanie informacji”,; 

2) w § 3 ust.1 dodaje się punkt 6) o treści: 

„6) Pani Danuta Dolemba-Parzybut za informacje związane z wyborami 
i referendami, współpracą z organizacjami pozarządowymi, profilaktyką 
oraz oświadczeniami majątkowymi, 

1) 7)Pani Dominika Grząślewicz-Gabler za informacje wytworzone przez 
Referat Ochrony Środowiska”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2752511-0B23-4EF2-9A7E-2A618F8977A6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 69/23 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 18 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


